
Ciechanów, dnia 9 lutego 2017 r. 

 

       Pani  

Edyta Rzeplińska-Filipowicz 

       Radna Rady Miasta Ciechanów 

 

 

   

Odpowiadając na interpelację, złożoną przez Panią Radną na XXVII sesji Rady Miasta 

Ciechanów w dniu 26 stycznia 2017 r. w sprawie ograniczenia ruchu samochodów ciężarowych 

powyżej 8 ton na ulicy Sienkiewicza, uprzejmie informuję, że hałas na który skarżą się 

mieszkańcy ulicy Sienkiewicza może być spowodowany ruchem pojazdów 

ciężarowych dla których Urząd Miasta Ciechanów zobowiązany był wydać stosowne 

pozwolenia. Mimo obowiązywania na ul. Sienkiewicza ograniczenia, niezbędny jest wjazd 

samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 15 ton w przypadkach 

uzasadnionych koniecznością zachowania procesów technologicznych (przez co rozumie się 

procesy, które ze względu na swój charakter mogą doprowadzić do niemożności rozpoczęcia 

lub wstrzymania wykonywanych robót utrzymaniowych, remontowych i inwestycyjnych) oraz 

celem dojazdu do miejsca garażowania, posesji lub podmiotów zlokalizowanych 

na obszarze, na którym obowiązuje ograniczenie ruchu pojazdów, a do których możliwy 

jest dojazd jedynie poprzez odcinek drogi gminnej z ograniczeniem.  

Wprowadzenie ograniczenia ruchu dla pojazdów powyżej 15 t wymagało opracowania 

projektu organizacji ruchu. Ww. opracowanie należało uzgodnić w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego oraz Powiatowym Zarządzie Dróg w Ciechanowie. Wymagane 

były również opinie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie oraz KWP w 

Radomiu.  

W roku 2016 wydano 75 identyfikatorów dla pojazdów ciężarowych o DMC 

pow. 15 t celem dojazdu do: 

1. budowy wiaty dworca autobusowego oraz obiektu handlowego - 24 identyfikatory 

z terminem obowiązywania do dnia 31.03.2017 r.,  

2. budowy sklepu LIDL - 23 identyfikatory z terminem obowiązywania do 30.06.2017 r., 

3. podmiotu gospodarczego – 3 identyfikatory z terminem obowiązywania do dnia 

30.06.2017 r. 

4. dla służb komunalnych ZWiK i PUK – 25 identyfikatorów.  



Identyfikatory wydawane są na podstawie Zarządzenia nr 147/2016 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 27 lipca 2016 r.  

Z uwagi na trwające aktualnie prace budowalne na działkach zlokalizowanych przy 

ul. Sienkiewicza, dalsze ograniczenia w ruchu nie zmniejszyłyby ruchu samochodów 

ciężarowych. Zarządca zobowiązany byłby tylko do wydania większej liczby identyfikatorów.   

Wobec powyższego wniosek mieszkańców zostanie poddany ponownej analizie po 

zakończeniu budowy obiektów handlowych, budowy kanalizacji sanitarnej  

w ul. Sienkiewicza oraz przebudowy ww. ulicy.  

         Zastępca Prezydenta Miasta 

           /-/ Joanna Potocka - Rak 

Do wiadomości: 

1. Biuro Obsługi Rady Miasta wm. 

2. IMIOŚ.0003.5.2017 a/a, 

 


